consanguineis et consiliariis suis Thomae Comiti Dorset Thesau-

rario suo Angliae, Carolo Comiti Nottingham magno Admirallo

Buo Angliae, ac etiam carissimis consanguineis suis Henrico

Comiti Kanciae, Koberto Comiti Sussexiae, ac carissimo con-

sanguineo et consiliario suo Eoberto Comiti Salisbury principali

Secretario suo, necnon praedilectis et fidelibus suis Thomae
domino Delaware, Edwardo domino Morley, Johanni domino

Lumlej, Koberto domino Eiche, Johanni domino de Hunsdon,
Johanni domino Petre, ac dilectis et fidelibus suis Jacobo Althara

militi uni Baronum Scaccarii siii, Johanni Croke militi uni

servientium suorum ad legem, Edwardo Fenner militi uni

Justiciariorum suorum ad placita coram nobis tenenda assignato,
Eicardo Lewkenor militi Justiciario suo Cestriae, Edwardo Carie

mUiti magistro jocalium suorum [also to thirty-two knights

(including the Attorney of the Duchy of Lancaster, a Master in

Chancery, and a Serjeant at Law) and eleven Esquires], salutem.

Sciatis quod assignavimus vos et tres vestrum quorum aliquem
vestrum vos praefate Jacobe Altham et Johannes Croke unum
esse volumus. Justiciaries nostros ad inquirendum per sacra-

mentum proborum et legalium hominum de comitatibus nostris

Kanciae, Sussexiae, Surreiae, Hertfordiae et Essexiae ac in

comitatu civitatis Cantuariae et eorum quoUbet, ac aliis viis
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modis et mediis quibus melius sciveritis aut poteritis, tarn infra

libertates quam extra, per quos rei Veritas melius sciri poterifc

et inquiri, de quibuscunque proditionibus, misprisionibus, pro-
ditorum ^

insurrectionibus, rebellionibus, murdris, feloniis, homi-

cidiis, interfectionibus, burgulariis, raptibus mulierum, congre-

gatioiiibus et conventiculis illicitis, verborum prolationibus,

coadunatiouibus, misprisionibus, confederationibus, falsis alle-

ganciis, transgressionibus, riotis, routis, retentionibus, escapiis,

contemptibus, falsitatibus, negligentiis, concelamentis, manu-

tenenciis, oppressionibus, cambipartiis, deceptionibus et aliis

malefactis, offensis etiniuriis quibuscunque, necnon accessariis

eorumdem infra comitatus et civitatem praedictos aut eorum

aliquem, tam infra libertates quam extra, per quoscunque et

qualitercunque babita, facta, perpetrata sive commissa, et per

quos vel per quem, cui vel quibus, quando, qualiter et quomodo,
ac de aliis articulis et circumstantiis premissa et eorum quodlibet
sive eorum aliquos vel aliqua qualitercunque concernentibus,

plenius veritatem ; et ad easdem proditiones et alia praemissa

(hac vice) audiendum et terminandum secundum legem et

consuetudinem regni nostri Angliae. Et ideo vobis mandamus

quod, ad certos dies et loca quos vos vel tres vestrum quorum

[etc. as before] ad hoc provideritis, diligenter super praemissis

faclatis inquisitiones, et praemissa omnia et singula audiatis et

terminetis, ac ea faciatis et expleatis in forma praedicta, facturi

inde quod ad justiciam pertinet secundum legem et consue-

tudinem regni nostri Angliae; salvis nobis amerciamentis et

aliis ad nos inde spectantibus. Mandavimus enim vicecomitibus

nostris comitatuum et civitatis praedictorum, quod, ad certos

dies et loca, quos vos vel tres vestrum quorum [etc.
as before]

eis scire feceritis, venire faciant coram vobis vel tribus vestrum

quorum [etc. as before] tot et tales probos et legales homines

de ballivis suis, tam infra libertates quam extra, per quos rei

Veritas in praemissis melius sciri poterit et inquiri. In cujus

rei, etc. Teste me ipso apud Westm. vicesimo die Februarii

anno regni nostri Angliae, Franciae et Hiberniae quarto et

Scotiae quadragesimo.
Fat. Boll, 4 Jac. I, part l^.

^ *

prodiciunum
'

in the roll.
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2. Commission of Gaol-deliveby, 1607.

Jacobus, Dei gratia, etc. dilectis et fidelibus suis Jacobo

Altham militi uni Baronum scaccaiii sui, Johanui Croke militi

uni eervieutium suonim ad legem, Henrico Glascock, Johanni

Sorrell, Johanni Meade et Edwardo Eowlands salutem. Sciatis

quod constituimus vos, quinque, quatuor, tres et duos vestrum,

quoi-um aliquem vestrum vos, praefate Jacobe Altham et

Johannes Croke, tmum esse volumus, justiciaries nostros ad

gaolam nostram castri nostri Cantuariensis necnon ad gaolam
nostram de Maidstone de prisonibus in eisdem existentibus de-

liberandam. Et ideo vobis mandamus quod ad ceiium diem

quem vos [etc. as before] ad hoc provideritis couveniatis apud
Roffen. ad gaolas illas deliberandas, facturi inde quod ad

justiciam pertinet, secundum legem et cousuetudinem regni
nostri Angliae ; salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos inde

spectantibus. Mandavimus enim vicecomiti nosti'o Kanciae

quod, ad certum diem quem vos [etc. as before] ei scire feceritis,

omnea prisones earunidem gaolarum et eorum attachiamenta

cofam vobis [etc. as before] ibidem venire faciat.

In cujus rei etc. Teste rege apud Westm. vicesimo die

Februarii, aimo regni sui quarto et quadragesimo,